PAGE

 СУХОТЕРЕШАНСКИЙ ВЕСТНИК

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Учредитель: Совет Депутатов муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области
 № 50 от 02 октября 2006 года                                                  № 50 от 13 декабря  2022 года
 ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря  2022  года                     с.Сухая Терешка                                   № 1

О назначении общественных обсуждений по проекту планировки территории и проекту межевания территории на объект капитального строительства «Система нефтесбора Варваровского нефнятого месторождения»

(выкидные линии скв.№№2, 11, 22, 23)

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правилами землепользования и застройки, утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение от 18.12.2012 № 132, на основании Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение от 20.09.2005 № 5,  Уставом муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, постановляю:

       1. Назначить проведение общественных обсуждений по проекту планировки территории и проекту межевания территории на объект капитального строительства, планируемый на территории муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области -  «Система нефтесбора Варваровского нефнятого месторождения» (выкидные  линии скв. №№ 2, 11, 22, 23) на 11:00 часов 13 января 2023 года.

        2. Определить местом проведения общественных обсуждений фойе Куроедовского СДК по адресу: Ульяновская область, Николаевский район, с.Куроедово, улица Старая, д.№56.

       3. Назначить ответственным за организацию и проведение общественных обсуждений по проекту планировки территории и проекту межевания территории на объект капитального строительства, планируемый на территории муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области -  «Система нефтесбора Варваровского нефнятого месторождения» (выкидные  линии скв. №№ 2, 11, 22, 23) на исполняющего обязанности Главы администрации Сухотерешанского сельского поселения Никитина Владимира Николаевича.

       4. Обнародовать настоящее постановление, а также проект планировки и проект межевания территории на объект капитального строительства, планируемый на территории муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области -  «Система нефтесбора Варваровского нефнятого месторождения» (выкидные  линии скв. №№ 2, 11, 22, 23) на сайте администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение www.suhotereshanskoe.ru в сети «Интернет» в разделе «Градостроительство»,  а также в информационном бюллетене  «Сухотерешанский Вестник».

       5. В соответствии с пунктом 3.1 главы 3 основании Положения об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение от 20.09.2005 № 5,  организацию и проведение общественных обсуждений возложить на администрацию муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение.

       6. Направить настоящее постановление в администрацию муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области.

Глава муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области                                                                        Л.А.Баранова
ИНФОРМАЦИОННОЕ   СООБЩЕНИЕ

   13 января 2023  года в 11часов  проводятся публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории на объект капитального строительства «Система нефтесбора Варваровского нефтяного месторождения» (выкидные линии скв.№№ 2,11, 22,23).

 Публичные слушания состоятся по адресу: Ульяновская область, Николаевский район, с. Куроедово, улица Старая, д.№52.

  Заинтересованным лицам, изъявившим желание участвовать в слушаниях, необходимо направить письменное извещение о своём желании участвовать в слушаниях с описью предложений по адресу: Ульяновская область, Николаевский район, с.Сухая Терешка, улица Николаевская, д.№5.

      Прием извещений осуществляется ежедневно с 13.12.2022 по 12.01.2023

 года.

Справки по телефону 8(84247) 40-1-35

Адрес: 433831  Ульяновская область, Николаевский район, с.Сухая Терешка , тел (84247)40-1-35 Тираж 50 экземпляров Бесплатно.  Редактор: Л.А.Баранова